
RR Industrietechnik Wabenregal RWR-48/3
3000x1000x1000mm mit 48 Fächern RAL 2004
Reinorange

Art. Nr.: I130200059

4.467,15 €
  UVP 5.117,00 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 31 -36 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 720 kg

Farbe: Reinorange Fächeranzahl: 48 (6x8) RAL-Farbe: 2004
gpsr_manufacturer_housenumber:
25

gpsr_manufacturer_city:
Vreden

gpsr_manufacturer_name: RR-
Industrietechnik GmbH

gpsr_manufacturer_email: info@rr-
industrietechnik.de

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.rr-
industrietechnik.de/

gpsr_manufacturer_postalcode:
48691

gpsr_manufacturer_street: Lise-
Meitner-Str. Hersteller: R+R Industrietechnik Kategorie: Wabenregal

Höhe: 1000mm Länge: 3000mm Breite: 1000mm

Zur übersichtlichen Lagerung von Stangen- und Flachmaterial jeglicher Art
Kompakte Abmessungen
Grundfeld 1000 x 1000 mm
Grundlänge 3000 mm
Fächer individuell lieferbar
2-fach stapelbar
Durchgehende Blechwannen aus verzinktem Stahlblech
Inkl. Beschriftungsleisten
Pulverbeschichtet in Wunschfarben

Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
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Abmessungen
(LxBxH, mm)

3000 x
1000 x
1000

3000 x
1000 x
1000

3000 x
1000 x
1000

3000 x
1000 x
1000

3000 x
1000 x
1000

3000 x
1000 x
1000

3000 x
1000 x
1000

3000 x
1000 x
1000

Traglast pro
Fach (kg) 300 300 300 250 250 200 150 75

Fächeranzahl 16 (4x4) 20 (4x5) 24 (4x6) 25 (5x5) 30 (5x6) 36 (6x6) 48 (6x8) 64 (8x8)
Lichte
Fachmaße
(BxH, mm)

225 x 207 225 x 160 225 x 130 180 x 160 180 x 130 150 x 130 150 x 90 110 x 90

RAL 3000
Feuerrot 130200045 130200047 130200050 100801588 130200054 130200056 130200058 130200061

RAL 5010
Enzianblau 100802071 100800174 130200049 130200052 100800175 100800148 100800247 130200060

RAL 2004
Reinorange 130200046 130200048 130200051 130200053 130200055 130200057 130200059 130200062
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